
:

24 1st 24

8 2nd 25

17 3rd 22

32 4th 21

OT

Pl-in No, Pl-in

✕ 藤　井　陽　世 CAP ✕ 湊　　　朱　央 CAP

横　山　美　佳 ✕ 片　岡　結　萌

✕ 佐　藤　愛依朱 ✕ 佐　藤　愛　莉

菅　原　愛　梨 ✕ 庄　司　優　花

✕ 畑　山　海　沙 ✕ 寺　沢　琉　衣

✕ 鈴　木　　　葵 柴　田　彩　羽

／ 菊　地　　　好 ／ 畠　山　暖　叶

✕ 金　　　夏　愛 蛯　澤　菜　音

佐　藤　亜　子 泉　　　茉　胡

中　田　清　菜 佐　藤　和　夏

佐　藤　杏　奈 成　田　悠　乃

大　友　咲　笑 腰　丸　璃　乃

進　藤　千　佳 柏　木　希　子

工　藤　　　梓

嵯　峨　真　心

小木田　春　菜

松　岡　圭　一 杉　澤　　　斉

米　川　奈那恵 畠　山　　　晋

合　　　計 合　　　計

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ
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選手氏名 Name of Players

4

能代

秋田県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

チームＢ

92
○

1 3

18

17

13

12

5

8

9

6

7

11

14

5

14

13

5

15

-

-

-

-

-

1

 三種町琴丘総合体育館
Place

秋田令和

場 所

92

19

Aｺｰﾁ

81

ｺｰﾁ ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

11

12

-

-

-

-

-

NO,

38 7 1

15

16

10

大会名

Competition

選手氏名 Name of PlayersNo,

 第65回秋田県高等学校男女新人バスケットボール選手権大会

女子決勝リーグ 

Year    Month    Day     Time

002024  年  1 月  20 日

２Ｐ F

4

15

81
●

チームＡ

B-3


